
U C H W A Ł A   N R   XVII/141//2012 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Strawczyn ze Związku Gmin Powiatu Kieleckiego 

w Zlewni Górnej Nidy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 35 

pkt 1 i § 37 statutu Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy Rada 

Gminy w Strawczynie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Strawczyn występuje ze Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy za sześciomiesięcznym wypowiedzeniem, którego koniec upływa z dniem                 

31 grudnia 2012 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 

 


